
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635411

Pronájem výrobních prostor, Plesná (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem výrobního objektu, 4651 m?,
Plesná, ul. Lesní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856021 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Plesná (okres Cheb), Lesní

Pronájem výrobního objektu, 4651 m?, Plesná, ul. Lesní

Hledáte prostor, kde rozvinete křídla vašeho podnikání a dosáhnete
nových výšek? Máme pro vás ideální řešení: Pronájem výrobního
objektu o rozloze 4651 m? v malebné Plesné na ulici Lesní. Tento
flexibilní areál je připraven stát se základnou vašich snů, ať už
plánujete expandovat svou výrobu, otevřít skladové prostory nebo
si přejete vytvořit showroom pro vaše zákazníky.
Vstupte do světa neomezených možností s tímto multifunkčním
areálem, který se pyšní několika halami, jež v minulosti sloužily jako
sklady, truhlárny a prodejny. Užívejte si flexibilitu pronájmu
jednotlivých hal a místností, které lze upravit přesně podle vašich
potřeb. A jako třešničku na dortu, po dohodě, můžete získat i
kompletně zrekonstruovaný byt přímo v areálu, který se hodí pro
manažera nebo hosty.
Představte si, jak vaše firma prosperuje v prostředí, kde každý
detail může být přizpůsoben vašim podnikatelským cílům. Pronájem
výrobního objektu v Plesné vám nabízí nejen prostor, ale i
příležitost k růstu podnikání

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4651

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 5

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635411

Pronájem výrobních prostor, Plesná (okres Cheb)

Užitná plocha (m2) 1000

Počet bytů - celkem 1

Počet bytů - volných 1

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Mareček Nikolas
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


